АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 июня 2016 г. № 0547 - па
с.Карпогоры

О внесении изменений в муниципальную программу
 «Устойчивое развитие сельских территорий
 Пинежского муниципального района на 2014-2017 годы»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский  муниципальный  район»,  утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 03.09.2013 №0679-па, администрация МО «Пинежский  район»

п о с т а н о в л я е т:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий Пинежского муниципального района на 2014-2017 годы»», утвержденную постановлением администрации муниципального образования  «Пинежский муниципальный  район» от 24.10.2013 № 0759-па.
Исполняющий обязанности главы

администрации муниципального образования                               Ю.В. Черноусов
Утверждены

постановлением администрации

МО «Пинежский район»

от 10 июня 2016 года N 0547-п
Изменения,
 которые вносятся в муниципальную программу
«Устойчивое развитие сельских территорий
 Пинежского муниципального района на 2014-2017 годы»

          1.В паспорте муниципальной программы позицию, касающуюся объемов и источников финансирования муниципальной программы, изложить в следующей редакции:

	"Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	-
	общий объем финансирования составляет

45249,7 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 10493,2 тыс. руб.

средства областного бюджета – 10878,6тыс. рублей;
средства районного бюджета – 3028 тыс. рублей;
внебюджетные средства – 20849,9 тыс. рублей".

 2.  Приложение №3 к указанной муниципальной программе изложить в следующей редакции:
«ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к муниципальной программе «Устойчивое развитие сельских территорий  Пинежского

муниципального  района на 2014 – 2017 годы»
ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ

муниципальной  программы «Устойчивое развитие сельских территорий

Пинежского муниципального района на 2014 – 2017 годы»

	Наименование
мероприятия
	Ответственный исполнитель,

соисполнитель
	Источник финансирования
	Объем финансирования, тыс. рублей

	всего
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	Показатели результата реализации мероприятия по годам

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Цель - Обеспечение жильем граждан, проживающих в сельской местности
Задача №1 - Удовлетворение потребностей сельского населения, в том
числе молодых семей и молодых специалистов, в благоустроенном жилье

	1.1. Улучшение жилищных условий граждан, проживающих в сельской местности
	комитет по экономическому развитию и прогнозированию,

администрация МО «Пинежский район»
	итого
	32733
	10132
	9141,1
	7971,9
	5488
	улучшение жилищных условий 40 семей,  проживающих

в сельской местности

	в том числе:

федеральный бюджет

областной бюджет
	6101,5
8149,2
	2813
2376,5
	976,1
2134,7
	930,4
2272,0
	1382

1366

	районный бюджет

внебюджетные средства
	2192,5
16289,8

	544,5
4398
	568
5462,3
	540

4229,5
	540

2200

	1.2. Обеспечение жильем в сельской местности молодых семей и молодых специалистов

	комитет по экономическому развитию и прогнозированию, администрация МО «Пинежский район»
	итого
	12516,6
	1988,5
	1890,0
	5261,2
	3377
	обеспечение жильем в сельской местности 28 молодых семей

и молодых специалистов

	в том числе:

федеральный       бюджет

областной бюджет

районный бюджет
	4391,6
2729,4
835,5
	500,1
482,9
212,5

	790,5
343,5
189
	2197,1
947
217

	904

956

217

	 внебюджетные средства
	4560,1
	793
	567,0
	1900,1
	1300

	Всего по муниципальной программе

	итого
	45249,7

	12120,5
	11031,1
	13233,1
	8865

	в том числе:

	федеральный бюджет

областной бюджет

районный бюджет

внебюджетные средства
	10493,2
10878,6
3028
20849,9
	3313,1
2859,4
757
5191
	1766,6
2478,2
757

6029,3
	3127,5
3219
757

6129,6
	2286

2322

757

3500

_____________________________________________